A (o | |
PR

G

Comune di Palma di Montechiaro
Provincia di Agrigento

N. jl{ Reg. Gen.

Determinazione del Capo Settore

Del 0,/. (7. 2017 Affart Generali

Oggetto: Impegno quota associativa
anno 2017 Associazione “ AVVISO PUBRLICO »,
Del 34 - 2. 2017

2 .
L'anne duemiladiciassette, il giorno (L2 del mese di t';m o, in Palma di Montechiaro, presso la
sede comunale

!l Capo Settore Affari Generali Dr. Renato Castronovo sy direttiva del Sindaco:

Premette che con deliberazione del Consiglio comunale n, 39 del 01.07.2014, & stata approvata adesione del
Comune di Palma di Montechiaro all' Associazione “ Avviso pubblico © fra Enti locali e Regioni per la (ormazione
civile contro le mafie, e la compartecipazione alla realizzazione del progetto con Pintento di collegare ed organizzare
gli Amministratori pubblici che concretamente si impegnano a promuovere lz legalith, con una quota associativa
annuale a carico del Comune di € 1.000,00;

che con il predetto atto si & stabilito di procedere , con successivo provvedimento det Capo  Settore Affari
Generali, ad impegnare 1a relativa spesa di € 1.000,00 quale quota annuale di adesione al cap. 862 intervento
n.f0104203 denominato * quota associativa annuale © del bilancio pluriennale 2047 ;

Vista la nota prot n. 42167 del 06/12/2016 presentata dall'Associazione “Avviso Pubblico™ con la quale viene
chiesto l'impegno per ! rinnove della quota annuade associativa di adesione di € 1.000,00 per anno 2017 ;

Ritenuto di dovere impegnare la complessiva somma di € 1.000,00 per quota associativa anno 2017 ;
Visto 'OREL vigente;

Vista la nota allegaln;
Visto 1l bilancio in corso di formazione:

DETERMINA

di impegnare, a seguito della costituzione di obbligazione gluridicamente perfezionata nei
cortfronti dell'Assaciazione “Avviso pubblico” per guota associativa anno 2017 la somma di €
1.000,00 al cap. 862 " Quote associative annuali” del bilancio pluriennale 2017 ;

di gravare la spesa al cap. 862 dencminato " Quole associative annuali” Imp.n. &Oﬁdﬂq



di avere verificato af sensi al senst dell'ar(. 188, comma 8 del T.wo.ell.  che il programma,
dei pagamenti ¢ compatibile con 1 relativi stanziamenti i cassa e con le regole del patto di
stabilitid interno;

Il presente provvedimento viene trasmesso al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e
riscontri  amministrativi contabili e fiscali al sensi del 4° comma, dellart. 184 del D.L.vo
267 /2000;

di dare atto che la suddetta spesa non & frazionabile in dodicesimi, in quanto spesa regolaia
da legge;

Il ("‘dpu Settore Affari Genera

Si attesta la regolaritd e la correftezza dell'azione amministrativa, al sensi le‘]l'dlt 147 bis,
comma 1 del T.u.o.el

Il Capo Bettore Affari Generall
Dr. Rengfip Casfronoyo

Visto per il riscontro di compatibilita at sens! dell'art. 183, comma 6 del T.u.o.el.

1 Responsabile del “Erx'leko'f‘"in«inziario
Daott.ssa Gmbeppina L"L Giaetana

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art, 183, comma 7 del T.u.o.e.l,

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Giuseppiria La Gaetana



S0
whilice

Entt facel! 2 Hegland
Pt I3 hormaziene glviie
canliv I8 malie

Prot, 52/2006/ AMM

AMMINISTRAZIONE

339 5445967
amministrazione@avvisopubblico.it
www.avvisopubblico.it

Allattenzione del

Sindaci dei Cotnund

&p-c.

referentl polidci, responsabilt

amministrativi ¢ sepretati comunali

Firenze, 5 dicernbre 2016

Ohreretto: quota associativa 2017, “Awise Pubblico. Enté locali ¢ Regioni per fa formtatdone cvile contro Je
Y i ) v

canly

mafie’

Gentumo Sindaco,

con la presente Le cormunico che in data 25 novembre 2016 "Assemblea ded sod ha approvato
P

it bilaneio di previsione 2017, confermando Invariate le quote di adesione,

Mi permetto, pertanto, di ricordarle di prevedere nel bilancio di previsione del Suw ente la

quota di adesione per il 2037, paci ad euro 1.000,00.

Le chiederel gentilmente di verificare la regolatitd del versamento delle quote di adesione degli

anni p recedent,

La sorntna potrd essere acoreditata mediante bonifico atilizzando le seguent coordinate:

BANCA ETICA, FILIALE DI FIRENZE
IBAN: I 73 F1 05018 02800 000000131720

Inclire, Le chiediamo gendimente di inviare copia del mandato di pagamento allindirizzo

anministrazionef@avvisopubhiico it

Certo di un Suo rapide riscontro, colgo Poccasione per porgertle un distinte salato.

P
- T i Mert

ed & .
(=] mnf:-r"ﬂ R A

l:ﬂmmﬁ“
=rp*ﬂaﬁ11
o

TIF D‘Ddzlﬁ"?

otT .M
F::z]_ oar 12 \\

AVVISO PUBBLICO
Entilocoll ¢ Regioni
Derla formazione civile
contro le mafie

Alessandro Brazzini
Amininistrazione di Avviso Pubblico

W&Qﬁ

SEDE LEGA LE: SERE OPERATIVA:
Plazza Makteolti 50 Viale Cadorna 21
10095 Gruglinseo (10} 0129 Firenze Tl 334 6466548

I IVA 11246740000 - O gob2g20362 - ISCRIZIONE ILLEA. 1199477




11 sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

che la presente determinazione & siata pubblicatz all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal i

1f Messo Comunale Il Segretario Comunale

Dalla Residenza comunale, H ...,

al

E’ copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo,

H Segretario Comunale



